1

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЕРВОМАЙСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXI ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2025 г.                  г. Первомайск                           № 31/7

О внесении изменений в решение Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Первомайск

Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 1

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Первомайск Луганской Народной Республики»

В соответствии со статьей 31 Федерального Закона от 20.03.2025

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в единой системе публичной власти», статьями 6 и 7 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьями 3 и 4 Закона Луганской Народной Республики от 19.10.2023

№ 8-I «О муниципальной службе в Луганской Народной Республике»,

Законом Луганской Народной Республики от 19.10.2023 № 9-I «О реестре

должностей муниципальной службы в Луганской Народной Республике»,

Постановлением Правительства Луганской Народной Республики

от 21.03.2025 № 36/25 «Об установлении нормативов формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления муниципальных

образований Луганской Народной Республики и нормативов формирования

расходов на оплату депутатов, выборных должностей лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих муниципальных образований Луганской

Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики, принятым решением Совета городского округа муниципальное

consultantplus://offline/ref=653963C78A565548A3BD161768C02DFAD8B69E0B7A6255F80638C6E4829AAE2205D5905A05E01D9C8908530D27B6D792D59812592DACDBF43E043A1073J

2

образование городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики от 31.10.2023 № 6 (с изменениями), Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Первомайск Луганской

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Раздел 1 Перечня должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ

город Первомайск Луганской Народной Республики», утвержденного

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Первомайск Луганской Народной Республики от 21.12.2023

№ 1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ

город Первомайск Луганской Народной Республики», изложить в следующей

редакции:

1. Должности муниципальной службы в представительном органе

муниципального образования городской округ город Первомайск

Луганской Народной Республики

Наименование должности

Главные должности муниципальной службы

Управляющий делами представительного органа муниципального

образования

Старшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по правовой политике и связям с общественностью

Совета городского округа муниципальное образование городской округ город

Первомайск Луганской Народной Республики.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте муниципального

3

образования городской округ город Первомайск Луганской Народной

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://pervomaysklnr.su).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

___________С.В. Пшеничникова

Глава

городского округа

муниципальное образование

городской округ

город Первомайск

Луганской Народной

Республики

________________С.А. Колягин

http://pervomaysklnr.su/